

**KAVOSZ Vállalkozásfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság**  
**ÚTDÍJ HITELPROGRAM**  
**ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK**

Az Útdíj Hitelprogram Általános Szerződési Feltételek a **KAVOSZ Vállalkozásfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság** (cégjegyzék száma: 01-10-046565, székhelye: 1062 Budapest, Váci út 1-3. A torony. ép. 1. em., tevékenységi engedély száma: EN-I/M-953/2009 / 2009. december 16.), mint társaság (a továbbiakban: Társaság) és a jelen dokumentumban meghatározottak szerinti kölcsönigénylő ügyfelei (a továbbiakban: Ügyfél) között Útdíj Hitelprogram keretében létrejövő, illetve létrejött kölcsönügyleteinek általános szerződési feltételeit tartalmazza (a továbbiakban: ÁSZF). Az Útdíj Hitelprogram keretében létrejött kölcsönügyletekhez minden esetben az állam készfizető kezessége kapcsolódik.

Az Útdíj Hitelprogram keretében létrejött Útdíj Hitelszerződés (a továbbiakban: Szerződés) és az ÁSZF esetleges rendelkezései közötti eltérés esetén, a Szerződés rendelkezései az irányadóak, azzal, hogy a Szerződés meg kell, hogy feleljen a vonatkozó jogszabályok rendelkezéseinek. Az Útdíj Hitelprogramra az alábbi jogszabályok rendelkezései is vonatkoznak:

- az autópályák, autóutak és főutak használatáért fizetendő, megtett úttal arányos díj fizetéséről szóló 2013. évi LXVII. törvény (a továbbiakban: Údt.) 8/B. §;
- a KAVOSZ Vállalkozásfejlesztési Zrt. autópályák, autóutak és főutak használatáért fizetendő, megtett úttal arányos díj fizetését szolgáló programjához kapcsolódó állami kezességvállalásról és a kamattámogatásról szóló 232/2013. (VI.30.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet)

## **1. A kölcsön típusa:**

A Társaság a Szerződés alapján meghatározott összeget (a továbbiakban: szerződött hitelösszeg), mint rulírozó kölcsönt tart és nyújt az Ügyfél rendelkezésére. Az Ügyfél a rendelkezésre tartási idő alatt, annak lejáratáig a rendelkezésre álló kölcsönösszegéből jogosult a kölcsön teljes vagy több részletben történő igénybevételére (lehívására). A kölcsön rulírozó jellegű, azaz az Ügyfél által visszatörlesztett tőkeösszegeket az Ügyfél a rendelkezésre tartási időn belül jogosult ismételt, többszöri visszafizetés esetén akár többször is igénybe venni. Az Ügyfél a Szerződés alapján fennálló tartozását a Szerződésben meghatározott időpontban, módon és járulékok megfizetése mellett köteles a Társaságnak visszafizetni.

A Társaság a kölcsön összegét hitelintézet(ek)kel (továbbiakban: refinanszírozó Bank) kötött refinanszírozási hitelszerződés alapján rendelkezésre tartott hitelből biztosítja.

### **1.1 A kölcsön paraméterei:**

#### **A kölcsön összege:**

Az Ügyfél által az igénylés időpontjában üzemeltetett útdíjköteles gépjárművenként minimum 200 000,- Ft, azaz kettőszázezer forint, maximum 1 000 000 Ft, azaz egymillió forint igényelhető. Az Ügyfél egyidőben több útdíjköteles gépjárműre is igényelheti a kölcsönt, amely esetben a szerződött hitelösszeg legfeljebb a gépjárművenkénti egymillió forintok együttes összegével (azaz az útdíjköteles gépjárművek számának legfeljebb egymilliószorosával) egyezik meg. Az igényelt összegnek százezerrel maradék nélkül osztható összegnek kell lennie. Az Útdíj Hitelprogram keretében egy adott rendszámú útdíjköteles gépjármű egyidőben csak egy Ügyfél Szerződésénél vehető figyelembe (kivéve meghosszabbítás).

A létrejött Szerződésnél figyelembe vett útdíjköteles gépjármű futamidő közbeni forgalomból kivonása (selejtezés, eladás) nem érinti az eredetileg jóváhagyott Szerződést, az nem kerül módosításra. A szerződött hitelösszeg megállapítása az igénylési adatok és állapot alapján, a hitelkérelem, valamint az ahhoz csatolt dokumentumok szerint történik és az így megállapított összegre vonatkozóan kerül megkötésre az Ügyfél és a Társaság között a Szerződés. A Társaság meghosszabbítás esetén is a meghosszabbításra vonatkozó kérelem beadásakor adatok és állapot alapján határozza meg a hitelösszeget, azaz az ezen időpontban meglévő útdíjköteles gépjárművek számát veszi alapul a hitelösszeg meghatározásakor függetlenül attól, hogy az adott gépjármű(vek) az eredeti Szerződéskor figyelembe vételre kerül(tek)-e vagy sem.

#### Futamidő:

egy év (max. 365 nap, szökőévben max. 366 nap), azzal hogy a lejárat napjának munkanapra kell esnie, amely futamidő a Rendelettel összhangban legfeljebb két alkalommal új Szerződés megkötésével vagy a Szerződés módosításával legfeljebb kétszer, további egy-egy évre, összesen legfeljebb három éves futamidőre meghosszabbítható.

Rendelkezésre tartási idő: A Társaság a Szerződés aláírásától számított legfeljebb 355 (szökőévben 356) nap rendelkezésre tartási időt biztosít, azzal, hogy amennyiben a meghosszabbításra a Szerződés módosításával kerül sor, úgy a rendelkezésre tartási idő is módosul az eredeti vagy a korábbi meghosszabbítás keretében már módosított lejáratától számított legfeljebb 355 (szökőévben 356) napra.

#### A kölcsön célja:

A kölcsön az Údt.-ben meghatározott útdíj fizetését szolgálja a Rendeletben foglaltak szerint. Cél szerinti felhasználásnak minősül a Nemzeti Útdíjfizetési Szolgáltató Zártkörűen működő Részvénytársaság (a továbbiakban: NÚSZ) fizetési számlájára történő átutalás (folyósítás), megjelölve az Ügyfél NÚSZ-nál nyilvántartott egyedi úthasználati folyószámla (a továbbiakban: folyószámla) számát vagy a NÚSZ fizetési számlájára történő időszaki, több Ügyfél vonatkozásában összevont egyösszegű utalás, amelyhez az egyes Ügyfelekhez tartozó egyedi úthasználati folyószámla számok és folyósítandó kölcsönösszegek külön megjelölésre kerülnek.

Nem sérti a kölcsön cél szerinti felhasználását, ha az Ügyfél a NÚSZ-nál nyilvántartott folyószámla(k) egyenlege(i) terhére a NÚSZ-szal kötött szerződése alapján tranzakciókat végez vagy pénzeszközöket csoportosít át a folyószámlái között, valamint az sem, ha utóbb a hitelkérelem beadásakor megjelölt gépjármű(vek) helyett vagy a(zok) mellett, a hitelkérelemben megjelölt NÚSZ-nál nyilvántartott folyószámlájára (folyószámláira) újabb gépjárművet regisztrál.

A NÚSZ fizetési számlájára történő fentiek szerinti átutalást (folyósítást) követően a Társaságot nem terheli semmilyen ellenőrzési kötelezettség arra vonatkozóan, hogy az Ügyfél a NÚSZ-nál nyilvántartott folyószámla(k) egyenlege(i) terhére milyen tranzakciókat végez vagy átcsoportosít-e pénzeszközöket a NÚSZ-nál vezetett egyéb folyószámlák között vagy a NÚSZ-nál nyilvántartott folyószámlájára (folyószámláira) újabb gépjárművet regisztrál.

Útdíjfizetés célját szolgáló felhasználásnak minősülnek - összhangban a Rendelet rendelkezéseivel - a termék sajátosságaira tekintettel az alábbiak is:

- az új Szerződés alapján folyósított kölcsönből a korábbi Szerződés szerinti tartozás kifizetése (kiváltása); továbbá
- a Társaság ezirányú döntése esetén az Ügyfél rendelkezésének megfelelően a Szerződés szerint folyósított kölcsön - amely legfeljebb a szerződött hitelösszeg 20 %-a és a szerződött hitelösszeg Szerződés aláírásakor érvényes, az aláírás hónapját megelőző naptári hónap utolsó munknapja szerinti 1 havi BUBOR érték figyelembe vételével számított 3 havi ügyleti kamatának együttes összege lehet - óvadéki célra történő felhasználása a Társaság javára biztosítékként (az Ügyfél rendelkezése alapján valamely számlavezetőnél az Ügyfél részére óvadék alapítása céljából nyitott fizetési számlára vagy a Társaság, mint óvadéki jogosult fizetési számlájára történő átutalás).

## **2. Igénybe vevői kör**

Kölcsönfelvevő az a devizabelföldinek minősülő, Magyarország területén székhellyel rendelkező, cégbíróságon már bejegyzett, illetve egyéni vállalkozói nyilvántartásban szereplő, a kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló 2004. évi XXXIV. törvény szerint meghatározott mikro-, kis- vagy középvállalkozásnak minősülő vállalkozás (egyéni vállalkozás, ideértve az egyéni céget is, gazdasági társaság és szövetkezet) lehet, amellyel szemben nem áll fenn a 3. pontban meghatározott kizáró feltételek egyike sem és amely megfelel a 4. pontban meghatározott további igénybevételei feltételeknek.

## **3. Az Útdíj Hitelprogramból kizárt felhasználások, ill. kizárt vállalkozások köre (kamattámogatás folyósítását kizáró okok)**

3.1 A Bizottság 1407/2013/EU rendelete alapján az Útdíj Hitelprogram keretében nem részesíthetők támogatásban az alábbi Ügyfelek, ügyletek, illetve nem adható általános csekély összegű támogatás:

- a 104/2000/EK tanácsi rendelet hatálya alá tartozó, a halászati és akvakultúra ágazatban tevékenységet végző vállalkozások részére,
- a mezőgazdasági termékek elsődleges termelésével foglalkozó vállalkozásoknak,
- a mezőgazdasági termékek feldolgozásával és forgalmazásával foglalkozó vállalkozásoknak a következő esetekben:
  - o amennyiben a támogatás összege az elsődleges termelőktől beszerzett vagy az érintett vállalkozások által forgalmazott ilyen termékek ára vagy mennyisége alapján kerül rögzítésre,
  - o amennyiben a támogatás feltétele az elsődleges termelőknek történő teljes vagy részleges továbbadás.
- harmadik országokba vagy tagállamokba irányuló exporttal kapcsolatos tevékenységek támogatására, nevezetesen az exportált mennyiségekhez, az értékesítési hálózat kialakításához és működtetéséhez vagy az exporttevékenységgel összefüggésben felmerülő egyéb folyó kiadásokhoz közvetlenül kapcsolódó támogatásokra,
- az importáruval szemben belföldi áru használatához kötött támogatására.

A Bizottság 1407/2013/EU rendelete értelmében az Útdíj Hitelprogram keretében nem nyújtható támogatás közötti kereskedelmi áru fuvarozást ellenszolgáltatás fejében végző egy és ugyanazon vállalkozás részére teher szállító jármű megvásárlására.

Nem részesíthető a Útdíj Hitelprogram keretében támogatásban olyan „egy és ugyanazon” Vállalkozásnak minősülő Vállalkozás, aki/amely három (tárgyév és a megelőző két) pénzügyi év vonatkozásában a Bizottság 1407/2013/EU rendeletében meghatározott összeghatár felett részesült, illetve részesülne csekély összegű támogatásban.

Tehát az Ügyfél által bármely forrásból, csekély összegű támogatási jogcímen kapott támogatás támogatástartalma - az Útdíj Hitelprogram kölcsönügyletéhez kapcsolódó támogatást is figyelembe véve - három pénzügyi év vonatkozásában nem haladja meg:

- o a 200 000 eurót,
- o a közúti szállítási ágazatban a 100 000 eurót

a Rendeletben foglalt egyéb rendelkezések figyelembe vételével.

Az egy és ugyanazon vállalkozás fogalmát a 1407/2013/EU Bizottsági Rendelet tartalmazza.

### 3.2 Nem nyújtható Támogatás olyan Ügyfél számára,

- aki, ill. amely jogerős végzéssel elrendelt csőd-, felszámolási vagy végelszámolási vagy egyéb, a megszüntetésére irányuló, jogszabályban meghatározott eljárás alatt áll,
- aki, ill. amely a hitelkérelem benyújtás idején nyilatkozata alapján az üzletszerű működéshez szükséges jogerős hatósági engedélyekkel nem rendelkezik;
- amelyről hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a hitelkérelem szakmai, pénzügyi tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis vagy megtévesztő adatot szolgáltatott vagy nyilatkozatot tett;
- a támogatáshoz szükséges nyilatkozatokat az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 75.§ (2) bekezdés c), f) és g) pontjában előírt nyilatkozat kivételével nem teszi meg, dokumentumokat nem nyújtja be vagy a megtett nyilatkozatot visszavonja,
- aki, ill. amely nem felel meg az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 50. § (1) bekezdése szerinti követelményeknek, ezen belül:
  - az Ügyfél nem felel meg a rendezett munkaügyi kapcsolatok mindenkor hatályos jogszabályban előírt követelményeinek, vele szemben nem állnak fenn a jogszabály szerinti kimentés feltételei, e vonatkozásban nyilatkozatot tenni nem tud;  
(Amennyiben az Ügyféllel szemben fennáll olyan jogszabály szerinti kimentési feltétel, mely nem ellenőrizhető nyilvános adatbázisból, annak kapcsán az Ügyfél a Társaság által rendszeresített nyomtatványon nyilatkozhat a rendezett munkaügyi kapcsolatoknak való megfeleléséről.)
  - az Ügyfél nyilatkozata alapján nem minősül átlátható szervezetnek, (átlátható szervezet: a nemzeti vagyronról szóló 2011. évi CXCVI. törvény (a továbbiakban: Nvt.) 3. §-a szerinti átlátható szervezet)
  - az Ügyfél nyilatkozata alapján köztulajdonban álló gazdasági társaságok takarékosabb működéséről szóló törvényben foglalt közzétételi kötelezettségének nem tett eleget, amennyiben ez a kötelezettség terheli.

- akivel, illetve amellyel szemben az Áht. 48/B § (1) bekezdésében foglalt feltételek fennállnak, azaz nem lehet a támogatási jogviszonyban kedvezményezett.
  - a) az, aki a támogatási döntést meghozta vagy aki a támogatási döntés meghozatalában döntés-előkészítőként részt vett,
  - b) az, aki a támogatási döntés időpontjában a Kormány tagja, államtitkár, közigazgatási államtitkár, helyettes államtitkár, megyei közgyűlés elnöke, főpolgármester, polgármester, regionális fejlesztési ügynökség vezető tisztségviselője,
  - c) az a) és b) pont szerinti személlyel közös háztartásban élő hozzátartozó,
  - d) - nyilvánosan működő részvénytársaság kivételével - az a) és b) pont szerinti személy tulajdonában álló gazdasági társaság,
  - e) – az állam, a helyi önkormányzat, illetve a köztestület legalább 50%-os közvetlen vagy közvetett tulajdonában lévő gazdasági társaság, valamint a sportegyesület és a sportszövetség kivételével - az olyan gazdasági társaság, alapítvány, egyesület, egyházi jogi személy vagy szakszervezet, illetve ezek önálló jogi személyiséggel rendelkező olyan szervezeti egysége, amelyben az a)-c) pont szerinti személy vezető tisztségviselő, az alapítvány kezelő szerveinek, szervezetének tagja, tisztségviselője, az egyesület, az egyházi jogi személy vagy a szakszervezet ügyintéző vagy képviselői szerveinek tagja (mely feltétel tudomásulvételéről az Ügyfél nyilatkozik).

- az Ügyfél nyilatkozata alapján az előző években a támogató által azonos célra biztosított költségvetési támogatás felhasználásával jogszabályban vagy a támogatói okiratban, támogatási szerződésben foglalt kötelezettségét megszegve még nem számolt el.

Az Ügyfél a támogatásigénylés (hitelkérelem) benyújtásakor írásban köteles nyilatkozni arról, hogy a támogatás folyósíthatóságát kizáró okok vele szemben nem állnak fenn.

#### **4. Az igénybevétel további együttes feltételei:**

- rendelkezésre áll az Ügyfél felhatalmazása a Társaság részére a kölcsönügylethez kapcsolódó banktitok átadására a NÚSZ, a refinanszírozó Bank, a 8. pontban írt meghatározott Regisztráló Szervezetek, az állami adóhatóság valamint a Rendeletben nevesített szervezetek számára;
- az Ügyfél ellen nincs végrehajtási eljárás folyamatban (vagy van, de azt az adóhatóság jegyeztette be és rendelkezésre áll az adóhatóság határozata is a tartozás átütemezéséről);
- az Ügyfélnek nincs esedékessé vált és meg nem fizetett köztartozása (kivéve, amennyiben az adóhatóság számára fizetési halasztást vagy részletfizetést engedélyezett) és ezt az állami adóhatóság által kiállított együttes nemleges adóigazolás benyújtásával igazolja vagy ez a tény az állami adóhatóság honlapján közzétett köztartozásmentes adózói adatbázisban való szerepléssel igazolható;
- az Ügyféllel szemben nyilatkozata alapján nincs olyan eljárás folyamatban, amelyben vagy amely eredményeként büntetőjogi intézkedésnek lehet helye, illetve amellyel szemben a bíróság büntetőjogi intézkedésként tevékenységének korlátozását rendelte el;
- az Ügyfélnek nem áll fenn lejárt, hitel-, kölcsön- vagy garancia szerződésből eredő tartozása. Kivételt képez ez alól a Társaságnál már hitellel rendelkező Ügyfél meghosszabbítási kérelmének befogadása, amelynek késedelmes benyújtása vagy a bírálathoz elhúzódnása miatt az előző hitele lejárttá vált és csak ezen élő ügylete szerepel lejártként a KHR-ben; A Társaság jogosult a lejártként nyilvántartott hitel-, kölcsön- vagy garancia szerződésből eredő tartozás rendezésére vonatkozó megállapodás (részletfizetés, egyezség) rendelkezésre állása esetén ezen feltétel alól felmentést adni;
- az Ügyfél vezető tisztségviselői posztjában vagy a tulajdonosi körben nincs folyamatban el nem bírált változás;
- az Ügyfélnek nincs másik, el nem bíralt Útdíj Hitelprogramban benyújtott hitelkérelme folyamatban;
- az Ügyfél esetleges korábbi Útdíj Hitelprogram keretében létrejött Szerződése alapján fennálló tartozása az állami készfizető kezesség igénybe vétele nélkül maradéktalanul megtérült;

- társas vállalkozás Ügyfél esetén az utolsó lezárt évi saját tőke nem negatív (kivéve kezdő vállalkozások<sup>1</sup>), ill. az utolsó lezárt év végi saját tőke eléri a jegyzett tőke felét (kivéve kezdő vállalkozások);
- társas vállalkozás Ügyfél esetén az értékelési tartalék nélkül számított saját tőke nem negatív az utolsó lezárt pénzügyi évben (kivéve kezdő vállalkozások);
- az Ügyfél nem tartósan veszteséges (tartósan veszteségesnek tekintendő, ha egy Ügyfél szokásos vállalkozási eredménye mindkét utolsó lezárt évben kisebb, mint 0, vagy SZJA-s egyéni vállalkozók esetén, ha a vállalkozás mindkét utolsó lezárt évben veszteséges. (Fentiek értelmében ezen feltétel EVA-s, illetve kisadózó vállalkozások tételes adójának - a KATA - szabályai szerint adózó vállalkozások esetén nem vizsgálendő, illetve 2 lezárt éves múlttal nem rendelkező vállalkozások esetén sem),
- az alábbi feltételek egyike sem következik be:
  - a) az Ügyfél és/vagy tulajdonosa Társaság sérelmére bűncselekményt követett el (gyanú áll fenn a bűncselekmény elkövetésére és a feljelentés megtörtént);
  - b) az Ügyfél a Társaság részére valótlan adatot közölt, hamis dokumentumot mutatott be és emiatt a Társaság a szerződést felmondta vagy a szerződést meg sem kötötte az Ügyféllel;
  - c) az Ügyféllel és/vagy tulajdonosával kötött szerződést a Társaság felmondta vagy egyéb módon megszünt és ezen szerződésből kifolyólag az Ügyfél/ tulajdonosa 5.000,- Ft-nál nagyobb, meg nem térített hitelezési veszteséget okozott a Társaság részére,
  - d) Ügyfél tulajdonosa volt olyan ügyfélnek vagy készfizető kezességét vállaltak olyan hiteladós Társasággal kötött hitelügyletéért, amelynek kapcsán az a), b) vagy c) pont szerinti esemény bekövetkezett,
  - e) az Ügyfélnek a Társasággal szemben 5.000,- Ft-ot meghaladó, több mint 30 napos fizetési késedelme áll fenn (kivéve meghosszabbítás),
  - f) az Ügyfél a Társaság tévedése folytán jogtalan előnyre tett szert és azt a Társaság felszólítása ellenére sem rendezte,
  - g) amely Ügyfél hitel- illetve kölcsönügyleteiből eredő követeléseit a Társaság az ügylet biztosítékából elégítette ki, kivéve azt az esetet, amikor az Ügyfél korábbi Útdíj Hitelszerződéséből eredő tartozás kiegyenlítésére technikailag a biztosítékát képező óvadék igénybevételel került sor.

A kölcsön igénybevételenek további feltétele fentiekén túlmenően, hogy a Társaság hatályos szabályzatainak előírásai, a hatályos jogszabályok és saját mérlegelése alapján az Ügyfelet a felajánlott biztosítékok és az Ügyfél pénzügyi, vagyoni helyzete alapján hitelképesnek ítélje.

Ügyfél a hitelkérelem benyújtásakor felelőssége tudatában köteles nyilatkozni arról, hogy megfelel az Útdíj Hitelprogramban történő igénybevételei feltételeknek, valamint nem állnak fenn vele szemben kizáró feltételek. Amennyiben a Szerződés az Ügyfél - kizáró feltételek vonatkozásában tett - valótlan nyilatkozata miatt mégis létrejön, az a támogatás jogosulatlan igénybevételeként minősülhet. Ez esetben a vonatkozó - mindenkor hatályos - jogszabályokban, a jelen ÁSZF-ben és a Szerződésben foglaltak szerint kell eljárni.

## **5. A kölcsön kondíciói**

Az Ügyfél a kölcsönügylet ellenértékéért az ÁSZF 2. számú mellékletét képező „A kölcsön Kondíciói” Hirdetményben (a továbbiakban: Hirdetmény) meghatározott mértékű kamatot, díjakat és egyéb járulékos költségeket (továbbiakban: hiteldíj) köteles fizetni.

A Társaság az alábbi típusú hiteldíjakat jogosult felszámítani:

Szerződéskötési díj: a hitelbírálat, a szerződéskötéssel összefüggő valamennyi szolgáltatás (szerződések előkészítése, egyeztetése, szerződéskötés, stb.) ellenértéke. Az Ügyfél a Hirdetményben meghatározott mértékű díjat egy összegben, átutalással köteles megfizetni a Társaság által a hitelbírálat eredményéről szóló értesítésben megjelölt fizetési számlára legalább a

<sup>1</sup> Kezdő vállalkozás az az Ügyfél, amely 365 vagy ennél kevesebb nappal ezelőtt kezdte meg a gazdálkodási tevékenységét, illetve nincs még egy teljes lezárt évre vonatkozó a vállalkozási formához igazodó pénzügyi beszámolója, bevallása, illetve nyilatkozata.

szerződéskötést megelőző 2 munkanappal korábban vagy az Ügyfél a díj befizetését a Társaság székhelyén pénztári befizetés útján is teljesítheti a szerződéskötéssel egyidejűleg.

Folyósítási jutalék: a kölcsön folyósításakor felszámítandó, a folyósított kölcsönösszeg százalékában meghatározott jutalék, amely a folyósítással kapcsolatos ellenőrzéseknek, rögzítésnek és a kölcsön átutalásának ellenértéke, esedékességéről a Szerződés rendelkezik.

Ügyleti kamat: A folyósított kölcsön után annak visszafizetéséig a Társaság kamatperiódusonként változó mértékű ügyleti kamatot számít fel. Az ügyleti kamat (bruttó ügyleti kamat) 1 havi BUBOR mértékű alapkamatból és a Hirdetményben meghatározott mértékű kamatfelárból áll.

Az ügyleti kamathoz (bruttó ügyleti kamat) a Hirdetményben meghatározott mértékű kamattámogatás jár.

A Társaság nettó kamatfizetést alkalmaz, azaz az Ügyfél a bruttó ügyleti kamat kamattámogatással csökkentett mértékét, azaz nettó ügyleti kamatot fizet.

Kamatperiódus:

- Az első kamatperiódus az első folyósítás napjától az adott hónap utolsó naptári napjáig tart.
- A további kamatperiódusok az utolsó kamatperiódus kivételével minden esetben a hónap első naptári napjától az utolsó naptári napig tartanak,
- az utolsó kamatperiódus a Szerződés véglejáratának hónapja első naptári napjától a Szerződés véglejáratának a napjáig tart.

A kamat meghatározása kamatperiódusonként történik. A Társaság egy adott kamatperiódusra a kamatperiódus első napját megelőző munkanapon - a BUBOR jegyzés szabályai szerint - érvényes BUBOR alapján rögzíti az alapkamat mértékét. Kivétel ez alól az első kamatperiódus, amikor is a Társaság az alapkamat mértékét az előző hónap utolsó munkanapján érvényes 1 (azaz egy) havi BUBOR-nak megfelelően állapítja meg. A Társaság jogosult a BUBOR változásának függvényében az ügyleti kamatot a következő kamatperiódusok első napján automatikusan módosítani.

Az ügyleti kamat mértéke, a kamat esedékessége, módosításának lehetőségei a Szerződésben kerülnek rögzítésre.

A kamatszámítás - éves kamatláb alkalmazásával - napi kamatszámítással 365/360 nap figyelembevételével a következő képlet szerint történik:

$$\text{Bruttó ügyleti kamat} = \frac{\text{Tőke összege} * \text{kamatláb \% -ban} * \text{naptári napok száma}}{360}$$

$$\text{Nettó ügyleti kamat} = \frac{\text{Tőke összege} * (\text{kamatláb \% -ban} - \text{kamattámogatás \% -ban}) * \text{naptári napok száma}}{360}$$

Az első kamatszámítási nap a folyósítás napját követő nap, az utolsó kamatszámítási nap a törlesztés napja.

Kezelési költség

A kamat módjára számítandó kezelési költség mértéke a Hirdetményben és a Szerződésben, esedékessége a Szerződésben kerül rögzítésre.

A kezelési költség számítás - éves % alkalmazásával - napi kamatszámítással 365/360 nap figyelembevételével a következő képlet szerint történik:

$$\text{Kezelési költség} = \frac{\text{Tőke összege} * \text{éves kezelési költség \%} * \text{naptári napok száma}}{360}$$

Készfizető kezességvállalás díja:

A Szerződés alapján az Ügyfél köteles a jogszabályi állami készfizető kezességvállalás után a központi költségvetés javára kezességvállalási díjat fizetni. A fizetendő kezességvállalási díj mértékét a Rendeletben megállapított mértékkel összhangban a Hirdetmény tartalmazza. A díj megfizetése a

Társaság közreműködésével történik. Az Ügyfél a kezességvállalási díjat a Szerződés megkötésekor, amennyiben a meghosszabbításra szerződésmódosítással kerül sor, úgy a Szerződés módosításakor egy összegben fizeti meg a Társaság részére, amelyet a Társaság legkésőbb a Szerződés megkötését vagy módosítását követő hónap 5. napjáig befizet a Magyar Államkincstárnál (a továbbiakban: Kincstár) vezetett 10032000-01034004 számú „Kincstár Különleges bevételek” számlára. A tárgyhónapban megkötött vagy módosított Szerződések készfizető kezességvállalási díjai összevontan kerülnek átutalásra.

Késedelmi kamat: Amennyiben az Ügyfél a Szerződésben rögzített fizetési kötelezettségeinek esedékességkor nem tesz eleget, úgy a Társaság késedelmi kamatot jogosult felszámítani az esedékesség napjától a tartozás jóváírásának napjáig terjedő időszakra. A késedelmi kamat mértékét a Hirdetmény tartalmazza. A késedelmi kamat számítása megegyezik az ügyleti kamat fenti pontban rögzített számítási módjával.

Szerződésmódosítási díj: Minden az Ügyfél kérése miatt szükségessé vált szerződésmódosítás után egységesen felszámítandó, Ügyfél által megfizetendő díjtétel. A szerződésmódosítási díj a módosítással összefüggő valamennyi szolgáltatás - így különösen a dokumentumok elkészítésének, ellenőrzésének, a szerződésmódosítással kapcsolatban felmerült adminisztrációs, számítástechnikai, a kölcsön nyilvántartására vonatkozó rendszerben történő adatmódosítási, kockázatelemzési szolgáltatás - ellenértéke. Mértékét a Hirdetmény, esedékességét a Szerződés tartalmazza. Meghosszabbítás miatti szerződésmódosítás esetén a Társaság a szerződéskötési díjjal azonos mértékű szerződésmódosítási díjat jogosult felszámítani.

#### Egyéb költségek

A Társaság jogosult az esetleges végrehajtási, igényérvényesítési és behajtási költségeket felszámítani. A Társaság részére fizetendő fizetési felszólítás és a felmondás díját, mértékét a Hirdetmény tartalmazza.

Az Ügyfelet terhelik a jogosultság, igénybevételi feltételeknek történő megfelelés előzetes igazolásának, az egyedi Szerződések és az ahhoz kapcsolódó esetleges kiegészítő megállapodások, nyilatkozatok és az óvadék alapítására vonatkozó szerződések létrejöttével kapcsolatosan és / vagy egyéb esetlegesen felmerülő költségek. Az Ügyfelet terhelik továbbá az óvadék megszüntetésével kapcsolatos valamennyi, egyéb esetlegesen felmerülő költség is (pl.: óvadék biztosíték megszüntetése esetén a Társaság közhiteles cégkivonatának, aláírási címpéldánya(i)nak (aláírás.mintáinak) költségei, amennyiben azt az óvadékokat kezelő számlavezető kéri, stb.).

## **6. Kamattámogatás**

A Kincstár az állam nevében a Szerződések szerinti kölcsönök támogatására a központi költségvetésből a Szerződések alapján folyósított kölcsönök napi állományát alapul véve, százalékpontban meghatározott kamattámogatás formájában állami támogatást biztosít az Ügyfelek részére, amelynek mértéke a tőke (fennálló kölcsön) összegére vetített jelenleg évi 4%.

### 6.1 Támogatási jogviszony létrejötte és tartama

A támogatás az Útdíj Hitelprogram keretében szabályszerűen aláírt Hitelkérelem és annak Nyilatkozat mellékletének kitöltésével igényelhető.

Amennyiben az Ügyfél hitelkérelmét a Társaság pozitívan bírálta el és az Ügyféllel Szerződést köt, minden további intézkedés és jognyilatkozat nélkül - a jelen ÁSZF-ben rögzített tartalommal - a Szerződés hatálybalépésének napjára visszamenőleges hatállyal támogatási jogviszony jön létre az állami kamattámogatásra a Kincstár és a Társaság közreműködésével.

A támogatási jogviszony a Társaság és az Ügyfél közötti Szerződés hatályba lépésének napján visszamenőleges hatállyal jön létre és a Szerződés bármely okból történő megszűnésének (lejárát, felmondás, stb.) napján szűnik meg.

A Szerződés megszűnése - a 6.2.2 pontban meghatározott esetek kivételével - a Szerződés megszűnésének időpontjáig már kifizetett, vagy még kifizetendő támogatásokat nem érinti.

### 6.2 A támogatási jogviszony megszűnése

#### 6.2.1 A támogatási jogviszony megszűnik

- a Szerződés megszűnésével vagy a támogatási időtartam lejáratával egyidejűleg,
- a támogatási jogviszony visszaható hatályú megszüntetése esetén.

6.2.2 A támogatási jogviszony a támogatási jogviszony létrejöttének napjára visszamenőleg megszűnik, ha a támogató az Ávr. 96. §-ában meghatározott esetek bekövetkezése esetén a támogatások visszavonásáról rendelkezik.

Ilyen eset lehet különösen, ha

- a) hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a támogatás igénylésekor a 3. pontban foglalt kizáró okok bármelyike fennállt az Ügyféllel szemben és az Ügyfél erre vonatkozóan a támogatási döntést érdemben befolyásoló valótlan, hamis vagy megtévesztő adatot szolgáltatott, illetve ilyen nyilatkozatot tett,
- b) a hitelkérelem benyújtásakor tett nyilatkozatát visszavonja,
- c) az Ügyfél neki felróható okból megszegi a támogatási jogviszonyra vonatkozó jogszabályi kötelezettségeit, így különösen nem tesz eleget ellenőrzéstűrési kötelezettségének;
- d) az Ávr. 81.§-ban meghatározott valamely körülmény a támogatói döntés meghozatalát követően következik be.

Amennyiben az Ügyfél jogosulatlanul vette igénybe a kamattámogatást, abban az esetben az Ügyfél a már folyósított támogatás teljes összegét az Áht. 53/A. §-ban foglaltak szerint a támogatás folyósításától a teljes összeg tényleges visszafizetési idejéig felszámított, az Ávr-ben meghatározott mértékű ügyleti kamattal, késedelem esetén késedelmi kamattal növelt mértékben köteles visszafizetni. Ennek érdekében a Társaság az esemény bekövetkeztéről való tudomásszerzés napján felszólítást küld az Ügyfél részére az érintett összeg 10 napon belül történő megfizetése érdekében. A Szerződés a jogosulatlan kamattámogatás igénybevétele ellenére továbbra is Útdíj Hitelprogramba tartozónak minősül.

### 6.3 A támogatás folyósítása

A kamattámogatás összegét az állam nevében a Kincstár folyósítja a Társaság utólagos havi elszámolása (kimutatása) alapján a Társaság részére, az alábbiakban írt nettó kamatfizetésre való tekintettel.

A Társaság – a kamattámogatás összegét az Ügyfél részére megelőlegezi (nem számítja fel) és az Ügyfél csak a támogatással csökkentett, ún. nettó ügyleti kamatot köteles megfizetni.

A Társaság által a kamattámogatás összegére vonatkozóan a Kincstár rendelkezésére bocsátott kimutatás a támogatásról való beszámolásnak minősül.

### A támogatás visszatartása esetén követendő eljárás

A Társaság jogosult az Ügyféllel szemben az állami támogatással egyező összegű bruttó ügyleti kamat-részt felszámítani, ha az Ügyfél részére járó támogatási összeget a Kincstár nem utalja át a Társaság részére. Ebben az esetben a Társaság jogosult a jövőre nézve is a bruttó ügyleti kamat felszámítására és esedékessé tételére.

Amennyiben az Ügyfél részére járó, a Társaság által megelőlegezett támogatás összegét a Kincstár a Társaságnak fel nem róható okból nem utalja át, a Társaság a Kincstár erre vonatkozó értesítésének kézhezvételét követően haladéktalanul felszólítást küld az Ügyfél részére a támogatási összeg (bruttó ügyleti kamat-rész) Társaság részére történő megfizetése érdekében. Amennyiben az Ügyfél a felszólításban megjelölt határidőig nem fizeti meg a visszatartott támogatás összegét a Társaság részére, a Társaság a fizetési kötelezettség elmulasztásának a Szerződésben rögzített szabályai szerint jár el és jogosult a Kincstár által nem teljesített kamattámogatás, mint késedelmes ügyleti kamat-rész után késedelmi kamat felszámításra és a Szerződés azonnali hatállyal történő felmondására is.

### 6.4 Kamattámogatás típusa

Jelen ÁSZF alapján nyújtott támogatás csekély összegű támogatásnak minősül, amelyet kizárólag az EUMSZ 107. és 108. cikkének a csekély összegű (de minimis) támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2013. december 18-ai 1407/2013/EU bizottsági rendelet (HL L 351, 2013. 12.24. 1.o) (a továbbiakban 1407/2013/EK bizottsági rendelet) szabályai alapján lehet nyújtani. Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 2. cikk (2) bekezdése szerinti, egy és ugyanazon vállalkozás részére a folyó pénzügyi évben, valamint az azt megelőző két pénzügyi év során az 1407/2013/EU bizottsági rendelet alapján odaítélt csekély összegű támogatások bruttó támogatástartalma tagállamonként nem haladhatja meg a 200.000 eurónak, közúti kereskedelmi áru fuvarozást ellenszolgáltatás fejében végző vállalkozások esetében a 100.000 eurónak megfelelő forintösszeget, figyelembe véve a 1407/2013/EU bizottsági rendelet 3. cikk (8)-(9) bekezdéseit is. (Az átváltásnál az európai uniós versenyjogi értelemben vett állami támogatásokkal kapcsolatos eljárásról és a regionális támogatási



térképről szóló 37/2011. (III. 22.) Korm. rendelet 35. §-a alapján kell eljárni.)

Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet alapján nyújtott csekély összegű támogatás az Európai Unió működéséről szóló szerződés 107. és 108. cikkének az általános gazdasági érdekű szolgáltatást nyújtó vállalkozások számára nyújtott csekély összegű támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2012. április 25-i 360/2012/EU bizottsági rendeletnek (HL L 114., 2012.4.26., 8. o.) megfelelően nyújtott csekély összegű támogatással a 360/2012/EU bizottsági rendeletben meghatározott felső határig halmozható. Az 1407/2013/EU bizottsági rendelet szerinti csekély összegű támogatás más csekély összegű támogatásokról szóló rendeleteknek megfelelően nyújtott csekély összegű támogatással az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 3. cikkének (2) bekezdésében meghatározott felső határig halmozható.

A csekély összegű támogatás nem halmozható azonos elszámolható költségek vagy azonos kockázatfinanszírozási célú intézkedés vonatkozásában nyújtott állami támogatással, amennyiben az így halmozott összeg meghaladná a Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában a támogatások bizonyos fajtáinak a közös piaccal összeegyeztethetőknek nyilvánításáról szóló, 2008. augusztus 6-i 800/2008/EK bizottsági rendeletben (általános csoportmentességi rendelet – HL L 214., 2008.8.9., 3. o.) vagy az Európai Bizottság határozatában meghatározott maximális támogatási intenzitást vagy összeget.

A támogatottnak az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 5. cikkének (1) bekezdése figyelembe vételével - az ott meghatározott feltételek teljesítésének megállapítására alkalmas módon - nyilatkoznia kell a részére a támogatás odaítélésének évében és az azt megelőző két pénzügyi évben nyújtott csekély összegű támogatások támogatástartalmáról.

A támogatott kijelenti, hogy - az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 1. cikke (2) bekezdésének kivételével - a támogatást nem használja az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 1. cikkének (1) bekezdésében meghatározott kivételek szerinti célokra, továbbá - az 1407/2013/EU bizottsági rendelet 3. cikk (2) bekezdésének megfelelően - közúti kereskedelmi áru fuvarozás ellenszolgáltatás fejében történő végzése céljából teherszállító jármű vásárlására.

A kölcsönhöz nyújtott csekély összegű támogatás mértékét illetve számításának módját az ÁSZF 1. számú melléklete tartalmazza. A Társaság az Útdíj Hitelprogramba tartozó ügyletek esetén az ÁSZF 1. sz. mellékletén keresztül tájékoztatja az Ügyfeleket (Kedvezményezetteket) a kapott kölcsön támogatástartalmáról.

A feleknek a támogatáshoz kapcsolódó iratokat a támogatási jogviszony megszűnését követő 10 évig meg kell őrizniük, és a támogató ilyen irányú felhívása esetén a támogatott köteles azokat bemutatni. A csekély összegű támogatási jogcímen nyújtott támogatásokról az Európai Bizottság kérésére 20 munkanapon belül információt kell szolgáltatni.

## **7. A Kölcsön biztosítékai**

Az Ügyfél minden esetben köteles a Társaság által az adott ügylet kapcsán előírt biztosíték nyújtására.

A Társaság jogosult többféle biztosíték egyidejű előírására.

### **7.1. Állami készfizető kezességvállalás**

Az állam jogszabály alapján készfizető kezességet vállal a Szerződés szerinti fizetési kötelezettségek legfeljebb 80 %-ára. Az Áht. 92. § (6) bekezdése alapján az állami kezesség érvényesítése esetén az állam által kifizetett összeg erejéig tartozása keletkezik az állammal szemben, amelyet adók módjára behajtandó köztartozásként az állami adóhatóság hajt be. Az állam készfizető kezessége nem terjed ki a késedelmi kamatra és a bírósági végrehajtásra irányuló eljárás megindításának közvetlen költségeire.

### **7.2 Óvadék**

Az ügylet biztosítéka továbbá a szerződött hitelösszeg 20 %-ának és a szerződött hitelösszeg Szerződés aláírásakor érvényes - az aláírás hónapját megelőző naptári hónap utolsó munkanapja szerinti 1 havi BUBOR értékkel számított - 3 havi ügyleti kamatának együttes összegével megegyező mértékű óvadék.

### **7.3. Biztosítékokra vonatkozó közös szabályok**

A Társaság jogosult bármely biztosítékot, egymástól függetlenül, saját választása alapján érvényesíteni és a biztosítékok sorrendjét követelése minél nagyobb megtérülése érdekében maga megválasztani, azaz a Társaság jogosult vagy csak az egyik vagy csak a másik biztosíték

érvényesítésére, de akár egyidejűleg több biztosítékból is kereshet kielégítést. A Társaság a Rendelet alapján kifejezetten jogosult a Szerződéshez kapcsolódó biztosítékok közül elsőként az állami kezességet érvényesíteni.

## **8. Résztvevő Szervezetek**

Az Útdíj Hitelprogramban az alábbi szervezetek vesznek részt (a továbbiakban: Résztvevő Szervezetek):

### **8.1. Regisztráló Szervezetek**

Regisztráló Szervezet a Társasággal közvetítői tevékenységre vonatkozó szerződés alapján a KAVOSZ Pénzügyi Szolgáltatásokat Közvetítő Zártkörűen Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: KAVOSZ Zrt.), valamint a KAVOSZ Zrt. közvetítői alvállalkozói köre. Közvetítői alvállalkozók a Vállalkozók és Munkáltatók Országos Szövetsége (VOSZ) és az Útdíj Hitelprogram keretében közvetítői tevékenységre szerződött területi kereskedelmi és iparkamarák, valamint egyéb szervezetek. A Regisztráló Szervezetek a hitelügyintézés céljából saját szervezetükön belül irodákat jelölnek ki, ahol a hiteligényléssel kapcsolatos ügyintézés és tényleges ügyfélforgalom zajlik. A Társaság a Regisztráló Szervezetek listáját honlapján teszi közzé.

A Regisztráló Szervezet az Útdíj Hitelprogram feltételeinek megfelelő Ügyfeleket közvetít a Társasághoz Szerződés megkötése céljából, amelynek keretében az alábbi feladatokat látja el:

- az Ügyfelek megkeresése, információszolgáltatás a forgalmazott termékekkel kapcsolatosan, azaz ügyfélszolgálati feladatok ellátása telefonon vagy személyesen, illetve tájékoztatás adása saját illetve a Társaság adataival, érdekeltségével kapcsolatban,
- a hitelkérelem, illetve kapcsolódó formanyomtatványoknak az Ügyfél kérése esetén az Ügyfél részére történő eljuttatása, a kitöltéssel kapcsolatos kérdések megválaszolása,
- a kitöltött hitelkérelem és a kapcsolódó dokumentumok átvétele, formai ellenőrzése,
- Ügyfél és az igényelt ügylet, illetve a hitelkérelem adatainak rögzítése,
- a hitelkérelem csomag továbbítása,
- panaszkezeléssel kapcsolatos ügyfél reklamációk felvétele és a Társaság felé történő továbbítása,
- a Társaság által megküldött késedelmesen teljesítők listája alapján telefonhívások lebonyolítása.

A Regisztráló Szervezetek feladataik elvégzése tényének dokumentálását követően a hitelkérelmi csomagot minden esetben továbbítják a Társaság részére.

Egyes Regisztráló irodák - a Társasággal kötött szerződésüknek megfelelően - esetleges további feladatokat is elláthatnak, így különösen:

- nyilvános adatbázisokból történő adatkérés és lekérdezés tényének rögzítése,
- a Szerződések, biztosítéki szerződések Ügyfél általi aláírásának megszervezése, az Ügyfelek képviseleti jogosultságának ellenőrzése, Ügyfelek azonosítása, valamint az aláírt dokumentumok Társasághoz, mint hitelezőhöz történő eljuttatása.

### **8.2 KAVOSZ Vállalkozásfejlesztési Zrt.**

Az Útdíj Hitelprogram keretében a kölcsönt a KAVOSZ Vállalkozásfejlesztési Zrt. nyújtja az Ügyfelek részére (az 1. pont szerinti refinanszírozási forrás felhasználásával), aki az Ügyfél által benyújtott hitelkérelemben, ill. mellékleteiben foglalt, valamint egyéb forrásból szerzett adatok és információk alapján a kölcsönnyújtást megelőzően bírálatot végez. Pozitív bírálat esetén az Ügyféllel kölcsönszerződést, valamint a biztosítékot nyújtóval és annak számlavezetőjével a biztosítékra vonatkozó szerződést köt.

### **8.3 Magyar Államkincstár**

A Rendelet szerint a Kincstár az állam nevében a Szerződésekhez a központi költségvetésből kamattámogatást nyújt.

## **9. Adatvédelem, adatkezelés, ellenőrzés**

Az Ügyfél tudomásul veszi, hogy a Társaság tevékenysége végzése során a 8. pontban leírtak szerinti közvetítőket, közvetítői alvállalkozókat vesz igénybe.

A közvetítő, közvetítői alvállalkozó, a közvetítői tevékenysége körében az Ügyfélről (valamint annak képviselőjéről, továbbá más, az Ügyfél érdekében eljáró személyekről) tudomására jutott információkat, tényeket és adatokat az Útdíj Hitelprogramban történő részvétel céljából kezeli.

A Társaság és a Regisztráló Szervezetek a tudomására jutott információk, tények és adatok a hitelintézetek és pénzügyi vállalkozásokról szóló 2013. évi CCXXXVII. törvény (a továbbiakban: Hpt.) szerinti banktitkoknak minősülhetnek.

A Társaság és a Regisztráló Szervezetek az Ügyfélre vonatkozó banktitkot időbeli korlátozás nélkül kötelesek megőrizni és csak a Hpt.-ben meghatározott esetekben adhatják ki harmadik személynek. A Társaság és a Regisztráló Szervezetek az adatkezelési és -továbbítási tevékenységük során kötelesek betartani az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény vonatkozó rendelkezéseit is.

Az Ügyfél tudomásul veszi, illetve a Szerződés aláírásával hozzájárul ahhoz, hogy

- a támogatással összefüggésben adatai a Kincstár költségvetési támogatásokat nyilvántartó monitoring rendszerében rögzítésre kerülnek és a támogatással összefüggő adatait az Európai Bizottság és Magyarország illetékes hatóságai ellenőrizhetik,
- a Kincstár által működtetett monitoring rendszerben nyilvántartott adataihoz a költségvetési támogatás utalványozója, folyósítója a XIX. Uniós fejlesztések fejezetből biztosított költségvetési támogatás esetén a közreműködő szervezet, ennek hiányában a fejezetet irányító szerv (közreműködő szervezet és irányító szerv együtt: támogatás folyósítója), az Állami Számvevőszék, a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, az Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság, az állami adóhatóság, a csekély összegű támogatások nyilvántartásában érintett szervek hozzáférjenek,
- a termék igénylésekor a Társaság részére írásban megadott valamennyi adatot, dokumentumot, ideértve mind az Ügyfél gazdálkodására vonatkozó adatokat, mind pedig a személyes adatokat, dokumentumokat, továbbá a Szerződés futamideje alatt az adott ügylettel kapcsolatban keletkezett, vagy Társaság tudomására jutott valamennyi adatot, tény, dokumentumot, így különösen az Ügyfél fizetési kötelezettségei teljesítésére vonatkozó adatokat hitel- és ügyfélminősítési, kockázatkezelési, statisztikai elemzési, valamint ellenőrzési, behajtási, követelésérvényesítési célokra behajtást kezelő és ellenőrzést végző egyéb szervezetek részére átadják, ezen szervezetek jogszabályi előírásoknak megfelelően nyilvántartásba vegyék, kezeljék, egymásnak, ill. a velük szerződéses kapcsolatban álló pénzügyi, ill. egyéb vállalkozások, ill. adatszolgáltatási és információs rendszer(ek) részére átadják. Az Ügyfél tudomásul veszi, hogy a Társaság köteles az állami támogatás miatt valamennyi dokumentumot, a támogatási jogviszony megszűnésétől számított 10. év utolsó napjáig megőrizni. A Társaság az Ügyfél valamennyi adatát, ideértve a személyes adatokat is, a hitel-és pénzkölcsön nyújtás célból a az előzőekben megjelölt 10 éves határidőig kezeli. Amennyiben ezen 10 éves időtartam alatt bármelyik fél igényel lép fel a kölcsönjogviszonnyal kapcsolatban a másik féllel szemben, a Társaság dokumentum és adatkezelésre vonatkozó jogosultsága mindaddig meghosszabbodik, amíg az igény a Ptk. szerint el nem évült.
- Ügyfél hozzájárul ahhoz, hogy az állami kezesség beváltása esetén a hitelügylettel összefüggésben a Társaságnál rendelkezésére álló valamennyi adatát és dokumentumot a Nemzeti Adó-és Vámhivatalnak, valamint az állami kezességvállalásról szóló adatszolgáltatás telejsítése és az állami kamattámogatás igénylése érdekében a Kincstárnak megküldje, illetve átadja. Ügyfél hozzájárul továbbá ahhoz, hogy a Kincstár és az állami adóhatóság a kölcsönügylet irataiba betekintszen és hozzájárul ahhoz is, hogy a nevezett szervek a helyszíni ellenőrzést végezzenek.

## **10. A hitelnyújtás folyamata**

### Hitelkérelem benyújtása

A kölcsön a Társasággal szerződéses kapcsolatban álló Regisztráló Szervezet irodájában vagy a Társaságnál igényelhető.

Az igénylés típusai az alábbiak lehetnek:

- a) „új” igénylés
- b) „meghosszabbítás azonos összegben”
- c) „meghosszabbítás alacsonyabb összegben”

Meghosszabbítás esetei (megvalósítás módjai):

- „meghosszabbítás szerződésmódosítással”.  
Amennyiben az Ügyfélnek már van fennálló Útdíjhitel ügylete és azt szeretné továbbra is azonos összegben igénybe venni, a meghosszabbítás az eredeti Szerződés módosításával történhet, amennyiben a Szerződés meghosszabbításra vonatkozó megállapodás az eredeti Szerződés lejáratáig aláírásra kerül és az hatályba is lép.
- „meghosszabbítás új szerződéssel”  
Amennyiben az Ügyfélnek már van fennálló Útdíjhitel ügylete és azt szeretné továbbra is csökkentett összegben igénybe venni, úgy a meghosszabbítás új Szerződés megkötésével történhet. Azonos összegben történő meghosszabbításra is sor kerülhet új szerződés megkötésével, amennyiben a Szerződés meghosszabbítására vonatkozó megállapodás aláírása és annak hatályba lépése az eredeti Szerződés lejáratáig nem következik be.

A Szerződés meghosszabbítására az 1.1 pontban foglaltakkal összhangban legfeljebb kétszer kerülhet sor új Szerződés megkötésével vagy a Szerződés módosításával.

A szerződés második meghosszabbítása is történhet szerződésmódosítással vagy új Szerződés megkötésével, függetlenül az első meghosszabbítás megvalósítási módjától.

Bármely fentiekben felsorolt igényléstípusú igénylésre vonatkozó kérelmet a Társaság által rendszeresített, a Társaság honlapján, ill. a Regisztráló Szervezeteknél közzétett formanyomtatványon, az ott megjelölt mellékletekkel együtt az Ügyfél képviselőjére jogosult személynek (egyéni vállalkozó esetén az egyéni vállalkozónak magának, egyéb vállalkozás esetében a létesítő okirat rendelkezése szerint a képviselőre jogosult személy(ek)nek) személyesen - kivéve a meghosszabbításra vonatkozó kérelmet, amelyet az Ügyfél a Társaság mindenkor székelycímére postai úton is továbbíthat - kell benyújtania/benyújtaniuk.

Az Ügyfél a fennálló Szerződésének további egy évre történő ugyanazon vagy alacsonyabb összegben történő meghosszabbítási szándéka esetén az újabb kérelmet legalább a fennálló Szerződés véglejáratát megelőző 60. napig köteles a Társaság vagy valamely Regisztráló Szervezet irodájában benyújtani vagy meghosszabbítás esetén a Társaság címére elküldeni. Az ezen időpontot követően beérkezett kérelmeket a Társaság jogosult, de nem köteles hosszabbításként elbírálni. Az ezen időpontot követően beérkezett kérelmek pozitív bírálata, illetve ezirányú döntés esetén a Társaság jogosult, de nem köteles a kölcsön jóváhagyását és az újabb szerződéskötést a korábbi Szerződésből eredő tartozás maradéktalan visszafizetéséhez kötni, amelyről többek között az ügyfelet a hiteldöntésről szóló értesítő levélben tájékoztatja.

#### Formai ellenőrzés

A hitelkérelem benyújtásakor a Társaság vagy annak megbízásából a Regisztráló Szervezetek átveszik az Ügyfelektől a hitelkérelmet és annak mellékleteit és a Regisztráló Szervezetek a 8.1-es pontban leírt feladatok elvégzését követően a hitelkérelmet mellékletekkel együtt megküldik a Társaság részére.

A hiteligenyítés során csatolt dokumentumok tartalmáért, a megtett nyilatkozatokért az Ügyfél felelősséggel tartozik.

#### Hitelbírálat

A Társaság valamennyi, fentiekben felsorolt igényléstípusú igénylésre vonatkozó kérelmet az Ügyfél pénzügyi, jogi, gazdasági helyzete, a biztosítékok értéke és azok érvényesíthetősége alapján bírálja el. A Társaság a kérelemről az összes körülmény mérlegelésével, szabadon dönt. A Társaság meghosszabbításkor is – ideértve a szerződésmódosítással történő meghosszabbítást is - hitelbírálatot végez és a meghosszabbításra a pozitív bírálatot követően van lehetőség.

Meghosszabbításnak minősül a korábbi Szerződés futamidejének, ezáltal a rendelkezésre tartási időnek és a lejárat napjának további egy évre történő meghosszabbítása szerződésmódosítás keretében vagy új Szerződés megkötése, amely Szerződés szerint folyósított kölcsönből a korábbi Szerződés szerinti tartozás kiváltható. Meghosszabbítás keretében kizárólag azonos vagy csökkentett kölcsönösszege vonatkozóan van lehetőség szerződéskötésre, ill. szerződésmódosításra.

A hiteldöntésről az Ügyfél részére értesítő levél kerül megküldésre, amelyet a Társaság az Ügyfél hitelkérelmében a vállalkozás/vállalkozó elérhetőségénél és/vagy a kapcsolattartó személyénél megjelölt e-mail címre vagy értesítési címre továbbít.

#### Szerződés/szerződésmódosítás megkötése, kölcsön folyósítása

A Társaság a Szerződés megkötését vagy a meglévő Szerződés meghosszabbítás miatti szerződésmódosítást az ahhoz szükséges feltételek teljesítéséhez, illetve teljesüléséhez, valamint azok igazolásához kötheti, amely(ek)ről az Ügyfelet a hiteldöntésről szóló értesítő levélben tájékoztatja. Pozitív hitelbírálatról szóló értesítés alapján az Ügyfél az, aki a szerződéskötést/szerződésmódosítást kezdeményezheti. A Hitelező jogosult pozitív hitelbírálatról szóló értesítésben megjelölt feltételek teljesülése esetén is a Szerződés megkötését/módosítását megtagadni, ha utóbb megállapítást nyer, hogy az Ügyfél vagy az ügylet a jelen ÁSZF-ben vagy a vonatkozó jogszabályban foglalt bármely feltételnek nem felel meg (valamely kizáró ok vagy feltétel bekövetkezik) vagy az Ügyfél a Társaság vagy a Regisztráló Szervezetek részére hamis, illetve valótlan tartalmú nyilatkozatot tett, vagy ilyen dokumentumokat csatolt vagy egyéb módon megtévesztette a hitelkérelem elbírálásával kapcsolatban.

Az Útdíj Hitelprogramba tartozó Szerződés megkötésére/módosítására 2017. július 1-ig van lehetőség.

Szerződésmódosítással történő meghosszabbítás feltétele, hogy az arra vonatkozó megállapodás az eredeti Szerződés lejáratáig aláírásra kerüljön és az hatályba is lépjen.

Meghosszabbítás esetén az új Szerződés megkötésére a lejáratot megelőző 30. naptól a lejáratot követő legkésőbb 60. napig van lehetőség. A Társaság jogosult a szerződéskötésre ettől rövidebb határidőt is meghatározni.

A Társaság az egyedi Szerződésben határozza meg a kölcsön rendelkezésre tartásának és folyósításának feltételeit. Ilyen feltételként többek között előírásra kerülhet:

- felhatalmazó levélen alapuló beszédési megbízás benyújtására vonatkozó jog biztosítása a Társaság részére az Ügyfél valamennyi fizetési számlájára vonatkozóan,
- óvadék alapítására vonatkozó megállapodás, valamint esetlegesen az abban meghatározott okiratok és/vagy igazolások (pl.: az óvadék rendelkezésre állásáról és annak zárolásáról szólnak) a Társaság részére történő benyújtása.

Új Szerződés megkötésével történő meghosszabbítás esetén az új Szerződés alapján folyósított kölcsönből a korábbi Szerződés szerinti tartozás kiváltható, amely esetben a Társaság a folyósítás feltételeként jogosult előírni, hogy

- az új Szerződés biztosítékát képező óvadékot az Ügyfél saját forrásból biztosítsa,
- a kiváltásra kerülő Szerződés szerinti teljes tartozás a kiváltás napján ne haladja meg az új Szerződés szerint rendelkezésre álló kölcsön összegét.

A Társaság a kiváltandó Szerződés biztosítékát képező óvadék felszabadítására akkor köteles, amikor a Szerződés alapján fennálló teljes követelése maradéktalanul megtérült.

A Társaság jogosult a kölcsön folyósítását megtagadni a Ptk. 6:384. § - ban meghatározott körülmény esetén vagy akkor is, ha a Szerződés megkötése után olyan körülmény(ek) következett (következtek) be, amelyek miatt azonnali hatályú felmondásnak lenne helye.

#### A Szerződés azonnali hatályú felmondása

A Társaság jogosult a Szerződés azonnali hatállyal felmondani és a Szerződés szerinti valamennyi követelését egyösszegben esedékessé tenni, amennyiben a Szerződésben meghatározott bármely, azonnali hatályú felmondási ok bekövetkezik.

#### A Szerződés teljesítése

Az Ügyfél köteles fizetési és egyéb szerződéses kötelezettségeinek a Szerződésben foglalt módon, az ott megjelölt esedékességi időpontokban eleget tenni.

#### Tőketörlesztés:

Az Ügyfél a Szerződés alapján fennálló tőketartozást a véglejárat napján egyösszegben köteles a Társaság részére megfizetni, a véglejárat napján esedékes kamat és járuléktartozásokkal együtt. A lejáró Szerződés alapján fennálló tartozás kiegyenlítésére az új szerződés alapján nyújtott kölcsönt fel lehet használni az új Szerződésben meghatározott folyósítási feltételek teljesülése esetén, de csak és kizárólag abban az esetben, amennyiben az új Szerződés a korábbi szerződés véglejáratát

követő 60 naptári napon belül megkötésre kerül.

A Társaság, minden a futamidő alatt, a Szerződésben megjelölt fizetési számlára és a Szerződés számát tartalmazó közlemény rovattal beérkező befizetést / átutalást legfeljebb 2 munkanapon belül a Szerződéssel összefüggésben számolja el. A befizetett összeget a Társaság a következők szerint számolja el: lejárt és esedékes járulékok a Ptk. szerinti sorrendben és az ezen elszámolást követően fennmaradó összeg a rendelkezésre tartott tőkeösszeget növeli vagy azt a Társaság előtörlesztésre számolja el a Szerződésben foglaltak szerint.

#### Túlfizetés

Amennyiben az Ügyfél a Szerződés futamideje alatt az összes esedékes és lejárt fizetési kötelezettségének teljesítéséhez szükségesnél nagyobb összeget utal át a Társaságnak, úgy az előző pont szerint a többletbefizetés összegével a Társaság a rendelkezésre tartott tőkeösszegét növeli a rendelkezésre tartási időn belül vagy azt követően a véglejáratig történő teljesítés esetén a többletbefizetés összegét előtörlesztésre számolja el a szerződött hitel összegéig.

Amennyiben a fentieket követően az Ügyfélnek túlfizetése keletkezik, a túlfizetés összegét a Társaság az Ügyfél részére írásbeli rendelkezés hiányában is visszautalja az Ügyfél Szerződésben megjelölt valamely fizetési számlájára.

Véglejáratkor vagy egyéb okból történő megszűnésekor (felmondás, közös megegyezéssel történő megszüntetés) a Társaság a túlfizetés összegét az Ügyfél részére írásbeli rendelkezés hiányában is visszautalja az Ügyfél Szerződésben megjelölt valamely fizetési számlájára.

#### Nem megfelelő ügyletszámra történő teljesítés

Amennyiben az Ügyfél nem a Szerződésben megjelölt ügyletszámra hivatkozással teljesíti fizetési kötelezettségét, azaz teljesítések az átutalás/befizetés közlemény rovatában nem jelöli meg az ügyletszámot vagy azt hibásan jelöli meg, úgy az nem minősül az Ügyfél részéről szerződésszerű teljesítésnek. A Társaság ebben az esetben jogosult a szerződésszerű teljesítéséig késedelmi kamatot felszámítani. A Társaság jogosult a beérkezett összeg beazonosítása érdekében intézkedéseket tenni és saját kockázatára jogosult azt a rendelkezésre álló információi alapján az általa megfelelőnek ítélt ügylettel összefüggésben törlesztésére fordítani. Amennyiben a beérkezett összeget a Társaság nem fordítja egy adott ügylet törlesztésére, úgy haladéktalanul intézkedik annak visszautalásáról azon fizetési számlára, amelyről az összeg érkezett.

#### **11. ÁSZF hatálya, megváltoztatása**

A Társaság jogosult a Szerződésben, a jelen ÁSZF-ben, illetve a Hirdetményben meghatározott kondíciókat (kamatot, díjat, vagy költséget) és egyéb szerződéses feltételeket a már hatályban lévő Szerződések tekintetében, annak időtartama alatt egyoldalúan, az Ügyfél számára kedvezőtlenül is módosítani az Üzletszabályzatban és a jelen ÁSZF-ben, alább meghatározott feltételek esetén. Az Ügyfél számára kedvezőtlenül kondíciókat (kamatot, díjat, vagy költséget) vagy egyéb szerződéses feltételt módosítani csak abban az esetben lehet, ha a Szerződés a módosítandó kamat-, díj- vagy költségelemre vagy egyéb szerződéses feltételre kihatással bíró ok-okozati feltételek megváltozása esetére ezt lehetővé teszi. A Társaság egyoldalú szerződésmódosítása nem vonatkozhat új díj vagy költség bevezetésére, továbbá a kamat, díj, költség számítási módjának kedvezőtlen megváltoztatására.

A Rendelet alapján a jelen ÁSZF módosításához szükséges a belgazdaságért felelős miniszter vagy az általa kijelölt személy jóváhagyása.

Az Üzletszabályzatban meghatározottakon túl további egyoldalú szerződésmódosításra okot adó feltételek:

- az Útdíj Hitelprogramra vagy az útdíj fizetésre vonatkozó bármely jogszabály megváltozása,
- az útdíj fizetésre vonatkozó, a NÚSZ által, az útdíj fizetésre vonatkozóan közzétett Általános Szerződési Feltételek módosulása,
- az állami kamattámogatásra vagy az állami kezességvállalásra vonatkozó jogszabályok, egyéb szabályozó eszközök módosulása vagy hatályon kívül helyezése.

A Társaság általi egyoldalú szerződésmódosítás közzétételére vonatkozó szabályokat a Társaság Üzletszabályzata tartalmazza azzal, hogy amennyiben az Ügyfél számára nem kedvezőtlen szerződésmódosítás az ÁSZF-re és/vagy az Üzletszabályzatra vonatkozik, a Társaság az Ügyfelet a módosításra vonatkozó Hirdetmény és a módosított dokumentum honlapján történő közzétételével tájékoztatja.

## **12. Értesítés, kézbesítés**

A Társaság az Ügyfél részére szóló nyilatkozatokat, értesítéseket, felszólításokat, felmondást (továbbiakban együttesen: iratok) a hitelkérelemben megadott e-mail címre és/vagy arra a címre küldi, amelyet az Ügyfél a Szerződésben értesítési címként megadott a részére. Ilyen cím hiányában a Társaság az iratokat az Ügyfél általa ismert székhelyére küldi meg.

A Társaság az Ügyfél részére szóló iratokat nem köteles ajánlottan, tértivevénnyel postára adni. Postai kézbesítés esetén az elküldést megtörténtnek kell tekinteti, ha az eredeti irat másolati példánya vagy a Társaság képviselőjének kézjegyével ellátott példánya a Társaság birtokában van és a küldeményt a Társaság iktatási rendszere vagy postakönyve tartalmazza és utóbbi esetben a posta az átvételét bélyegzővel vagy aláírással igazolta, vagy az elküldést postai dolgozó kézjeggyel ellátott feladójegyzék vagy feladóvevény vagy egyéb módon igazolja.

A Társaság által postai úton küldött írásos értesítéseket - ellenkező bizonyításig - a postára adást követő ötödik munkanapon kézbesítettnek kell tekinteni.

Amennyiben a Társaság valamely iratot tértivevénnyel vagy ajánlottan ad postára, az iratot a kézbesítés megkísérlésének napját követő ötödik munkanapon kézbesítettnek kell tekinteni akkor is, ha a kézbesítés azért volt eredménytelen, mert a címzett az iratot nem vette át (pl.: " ismeretlen helyre költözött" vagy az irat „nem kereste” vagy „ismeretlen” vagy egyéb az átvétel sikertelenségére utaló jelzéssel érzik vissza a Társasághoz), míg az iratot a kézbesítés megkísérlésének napján kell kézbesítettnek tekinteni, ha a kézbesítés azért volt eredménytelen, mert a címzett az átvételt „nem fogadta el” vagy „megtagadta”.

Az értesítés, kézbesítéssel kapcsolatos további szabályokat az Üzletszabályzat tartalmazza.

A jelen ÁSZF közzétételének napján lép hatályba.

Jóváhagyom:

Varga Mihály  
nemzetgazdasági miniszter

**KAVOSZ Vállalkozásfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság**  
**ÚTDÍJ HITELPROGRAM**  
**ÁLTALÁNOS SZERZŐDÉSI FELTÉTELEK**

1.sz. melléklete

**TÁMOGATÁSTARTALOM SZÁMÍTÁS ÉS TÁMOGATÁSTARTALOM**

**Az Útdíj Hitellel nyújtott állami támogatás támogatástartalmának kiszámítása:**

Az Útdíj Hitelprogram keretében a kis- és középvállalkozásoknak nyújtott kamattámogatás csekély összegű (de minimis) támogatásnak minősül, és kizárólag az EUMSZ 107. és 108. cikkének a csekély összegű (de minimis) támogatásokra való alkalmazásáról szóló, 2013. december 18-ai 1407/2013/EU bizottsági rendelet (HL L 351, 2013. 12.24. 1.o) (a továbbiakban 1407/2013/EK bizottsági rendelet) szabályai alapján nyújtható.

A kedvezményezett kis- és középvállalkozás számára adott évben megítélt csekély összegű támogatás összegébe a megítélt és szerződött hitelösszeg támogatott futamidejének időszakára jutó kamattámogatás összege számít bele.

**Kamattámogatás támogatástartalmának (Kt) számítási módja:**

$$Kt = \frac{(\text{nap} * \text{kamattámogatás \%}) * T}{360}$$

nap = a Szerződés dátumától a lejáratig hátralévő napok száma  
kamattámogatás % = 4 % / év  
T = szerződött hitelösszeg



**A fenti képlet szerint 365 napos futamidővel kalkulált hitelösszegkénti támogatástartalom forintban kifejezett összegeit az alábbi táblázat tartalmazza:**

*Az Útdíj Hitelprogram keretében létrejött ügylet támogatástartalmának kimutatásakor a csekély összegű támogatás összegének euróra történő átszámításakor az igénylőlap benyújtásának hónapját megelőző hónap utolsó napján érvényes MNB devizaárfolyamot kell alkalmazni.*

hitelösszeg	támogatástartalom
200 000	8 111
300 000	12 167
400 000	16 222
500 000	20 278
600 000	24 333
700 000	28 389
800 000	32 444
900 000	36 500
1 000 000	40 556
1 100 000	44 611
1 200 000	48 667
1 300 000	52 722
1 400 000	56 778
1 500 000	60 833
1 600 000	64 889
1 700 000	68 944
1 800 000	73 000
1 900 000	77 056
2 000 000	81 111
2 100 000	85 167
2 200 000	89 222
2 300 000	93 278
2 400 000	97 333
2 500 000	101 389
2 600 000	105 444
2 700 000	109 500
2 800 000	113 556
2 900 000	117 611
3 000 000	121 667
3 100 000	125 722
3 200 000	129 778
3 300 000	133 833
3 400 000	137 889
3 500 000	141 944
3 600 000	146 000
3 700 000	150 056
3 800 000	154 111
3 900 000	158 167
4 000 000	162 222

hitelösszeg	támogatástartalom
25 100 000	1 017 944
25 200 000	1 022 000
25 300 000	1 026 056
25 400 000	1 030 111
25 500 000	1 034 167
25 600 000	1 038 222
25 700 000	1 042 278
25 800 000	1 046 333
25 900 000	1 050 389
26 000 000	1 054 444
26 100 000	1 058 500
26 200 000	1 062 556
26 300 000	1 066 611
26 400 000	1 070 667
26 500 000	1 074 722
26 600 000	1 078 778
26 700 000	1 082 833
26 800 000	1 086 889
26 900 000	1 090 944
27 000 000	1 095 000
27 100 000	1 099 056
27 200 000	1 103 111
27 300 000	1 107 167
27 400 000	1 111 222
27 500 000	1 115 278
27 600 000	1 119 333
27 700 000	1 123 389
27 800 000	1 127 444
27 900 000	1 131 500
28 000 000	1 135 556
28 100 000	1 139 611
28 200 000	1 143 667
28 300 000	1 147 722
28 400 000	1 151 778
28 500 000	1 155 833
28 600 000	1 159 889
28 700 000	1 163 944
28 800 000	1 168 000
28 900 000	1 172 056

hitelösszeg	támogatástartalom
4 100 000	166 278
4 200 000	170 333
4 300 000	174 389
4 400 000	178 444
4 500 000	182 500
4 600 000	186 556
4 700 000	190 611
4 800 000	194 667
4 900 000	198 722
5 000 000	202 778
5 100 000	206 833
5 200 000	210 889
5 300 000	214 944
5 400 000	219 000
5 500 000	223 056
5 600 000	227 111
5 700 000	231 167
5 800 000	235 222
5 900 000	239 278
6 000 000	243 333
6 100 000	247 389
6 200 000	251 444
6 300 000	255 500
6 400 000	259 556
6 500 000	263 611
6 600 000	267 667
6 700 000	271 722
6 800 000	275 778
6 900 000	279 833
7 000 000	283 889
7 100 000	287 944
7 200 000	292 000
7 300 000	296 056
7 400 000	300 111
7 500 000	304 167
7 600 000	308 222
7 700 000	312 278
7 800 000	316 333
7 900 000	320 389
8 000 000	324 444
8 100 000	328 500
8 200 000	332 556
8 300 000	336 611
8 400 000	340 667

hitelösszeg	támogatástartalom
29 000 000	1 176 111
29 100 000	1 180 167
29 200 000	1 184 222
29 300 000	1 188 278
29 400 000	1 192 333
29 500 000	1 196 389
29 600 000	1 200 444
29 700 000	1 204 500
29 800 000	1 208 556
29 900 000	1 212 611
30 000 000	1 216 667
30 100 000	1 220 722
30 200 000	1 224 778
30 300 000	1 228 833
30 400 000	1 232 889
30 500 000	1 236 944
30 600 000	1 241 000
30 700 000	1 245 056
30 800 000	1 249 111
30 900 000	1 253 167
31 000 000	1 257 222
31 100 000	1 261 278
31 200 000	1 265 333
31 300 000	1 269 389
31 400 000	1 273 444
31 500 000	1 277 500
31 600 000	1 281 556
31 700 000	1 285 611
31 800 000	1 289 667
31 900 000	1 293 722
32 000 000	1 297 778
32 100 000	1 301 833
32 200 000	1 305 889
32 300 000	1 309 944
32 400 000	1 314 000
32 500 000	1 318 056
32 600 000	1 322 111
32 700 000	1 326 167
32 800 000	1 330 222
32 900 000	1 334 278
33 000 000	1 338 333
33 100 000	1 342 389
33 200 000	1 346 444
33 300 000	1 350 500

hitelösszeg	támogatástartalom
8 500 000	344 722
8 600 000	348 778
8 700 000	352 833
8 800 000	356 889
8 900 000	360 944
9 000 000	365 000
9 100 000	369 056
9 200 000	373 111
9 300 000	377 167
9 400 000	381 222
9 500 000	385 278
9 600 000	389 333
9 700 000	393 389
9 800 000	397 444
9 900 000	401 500
10 000 000	405 556
10 100 000	409 611
10 200 000	413 667
10 300 000	417 722
10 400 000	421 778
10 500 000	425 833
10 600 000	429 889
10 700 000	433 944
10 800 000	438 000
10 900 000	442 056
11 000 000	446 111
11 100 000	450 167
11 200 000	454 222
11 300 000	458 278
11 400 000	462 333
11 500 000	466 389
11 600 000	470 444
11 700 000	474 500
11 800 000	478 556
11 900 000	482 611
12 000 000	486 667
12 100 000	490 722
12 200 000	494 778
12 300 000	498 833
12 400 000	502 889
12 500 000	506 944
12 600 000	511 000
12 700 000	515 056
12 800 000	519 111

hitelösszeg	támogatástartalom
33 400 000	1 354 556
33 500 000	1 358 611
33 600 000	1 362 667
33 700 000	1 366 722
33 800 000	1 370 778
33 900 000	1 374 833
34 000 000	1 378 889
34 100 000	1 382 944
34 200 000	1 387 000
34 300 000	1 391 056
34 400 000	1 395 111
34 500 000	1 399 167
34 600 000	1 403 222
34 700 000	1 407 278
34 800 000	1 411 333
34 900 000	1 415 389
35 000 000	1 419 444
35 100 000	1 423 500
35 200 000	1 427 556
35 300 000	1 431 611
35 400 000	1 435 667
35 500 000	1 439 722
35 600 000	1 443 778
35 700 000	1 447 833
35 800 000	1 451 889
35 900 000	1 455 944
36 000 000	1 460 000
36 100 000	1 464 056
36 200 000	1 468 111
36 300 000	1 472 167
36 400 000	1 476 222
36 500 000	1 480 278
36 600 000	1 484 333
36 700 000	1 488 389
36 800 000	1 492 444
36 900 000	1 496 500
37 000 000	1 500 556
37 100 000	1 504 611
37 200 000	1 508 667
37 300 000	1 512 722
37 400 000	1 516 778
37 500 000	1 520 833
37 600 000	1 524 889
37 700 000	1 528 944

hitelösszeg	támogatástartalom
12 900 000	523 167
13 000 000	527 222
13 100 000	531 278
13 200 000	535 333
13 300 000	539 389
13 400 000	543 444
13 500 000	547 500
13 600 000	551 556
13 700 000	555 611
13 800 000	559 667
13 900 000	563 722
14 000 000	567 778
14 100 000	571 833
14 200 000	575 889
14 300 000	579 944
14 400 000	584 000
14 500 000	588 056
14 600 000	592 111
14 700 000	596 167
14 800 000	600 222
14 900 000	604 278
15 000 000	608 333
15 100 000	612 389
15 200 000	616 444
15 300 000	620 500
15 400 000	624 556
15 500 000	628 611
15 600 000	632 667
15 700 000	636 722
15 800 000	640 778
15 900 000	644 833
16 000 000	648 889
16 100 000	652 944
16 200 000	657 000
16 300 000	661 056
16 400 000	665 111
16 500 000	669 167
16 600 000	673 222
16 700 000	677 278
16 800 000	681 333
16 900 000	685 389
17 000 000	689 444
17 100 000	693 500
17 200 000	697 556

hitelösszeg	támogatástartalom
37 800 000	1 533 000
37 900 000	1 537 056
38 000 000	1 541 111
38 100 000	1 545 167
38 200 000	1 549 222
38 300 000	1 553 278
38 400 000	1 557 333
38 500 000	1 561 389
38 600 000	1 565 444
38 700 000	1 569 500
38 800 000	1 573 556
38 900 000	1 577 611
39 000 000	1 581 667
39 100 000	1 585 722
39 200 000	1 589 778
39 300 000	1 593 833
39 400 000	1 597 889
39 500 000	1 601 944
39 600 000	1 606 000
39 700 000	1 610 056
39 800 000	1 614 111
39 900 000	1 618 167
40 000 000	1 622 222
40 100 000	1 626 278
40 200 000	1 630 333
40 300 000	1 634 389
40 400 000	1 638 444
40 500 000	1 642 500
40 600 000	1 646 556
40 700 000	1 650 611
40 800 000	1 654 667
40 900 000	1 658 722
41 000 000	1 662 778
41 100 000	1 666 833
41 200 000	1 670 889
41 300 000	1 674 944
41 400 000	1 679 000
41 500 000	1 683 056
41 600 000	1 687 111
41 700 000	1 691 167
41 800 000	1 695 222
41 900 000	1 699 278
42 000 000	1 703 333
42 100 000	1 707 389

hitelösszeg	támogatástartalom
17 300 000	701 611
17 400 000	705 667
17 500 000	709 722
17 600 000	713 778
17 700 000	717 833
17 800 000	721 889
17 900 000	725 944
18 000 000	730 000
18 100 000	734 056
18 200 000	738 111
18 300 000	742 167
18 400 000	746 222
18 500 000	750 278
18 600 000	754 333
18 700 000	758 389
18 800 000	762 444
18 900 000	766 500
19 000 000	770 556
19 100 000	774 611
19 200 000	778 667
19 300 000	782 722
19 400 000	786 778
19 500 000	790 833
19 600 000	794 889
19 700 000	798 944
19 800 000	803 000
19 900 000	807 056
20 000 000	811 111
20 100 000	815 167
20 200 000	819 222
20 300 000	823 278
20 400 000	827 333
20 500 000	831 389
20 600 000	835 444
20 700 000	839 500
20 800 000	843 556
20 900 000	847 611
21 000 000	851 667
21 100 000	855 722
21 200 000	859 778
21 300 000	863 833
21 400 000	867 889
21 500 000	871 944
21 600 000	876 000

hitelösszeg	támogatástartalom
42 200 000	1 711 444
42 300 000	1 715 500
42 400 000	1 719 556
42 500 000	1 723 611
42 600 000	1 727 667
42 700 000	1 731 722
42 800 000	1 735 778
42 900 000	1 739 833
43 000 000	1 743 889
43 100 000	1 747 944
43 200 000	1 752 000
43 300 000	1 756 056
43 400 000	1 760 111
43 500 000	1 764 167
43 600 000	1 768 222
43 700 000	1 772 278
43 800 000	1 776 333
43 900 000	1 780 389
44 000 000	1 784 444
44 100 000	1 788 500
44 200 000	1 792 556
44 300 000	1 796 611
44 400 000	1 800 667
44 500 000	1 804 722
44 600 000	1 808 778
44 700 000	1 812 833
44 800 000	1 816 889
44 900 000	1 820 944
45 000 000	1 825 000
45 100 000	1 829 056
45 200 000	1 833 111
45 300 000	1 837 167
45 400 000	1 841 222
45 500 000	1 845 278
45 600 000	1 849 333
45 700 000	1 853 389
45 800 000	1 857 444
45 900 000	1 861 500
46 000 000	1 865 556
46 100 000	1 869 611
46 200 000	1 873 667
46 300 000	1 877 722
46 400 000	1 881 778
46 500 000	1 885 833

hitelösszeg	támogatástartalom
21 700 000	880 056
21 800 000	884 111
21 900 000	888 167
22 000 000	892 222
22 100 000	896 278
22 200 000	900 333
22 300 000	904 389
22 400 000	908 444
22 500 000	912 500
22 600 000	916 556
22 700 000	920 611
22 800 000	924 667
22 900 000	928 722
23 000 000	932 778
23 100 000	936 833
23 200 000	940 889
23 300 000	944 944
23 400 000	949 000
23 500 000	953 056
23 600 000	957 111
23 700 000	961 167
23 800 000	965 222
23 900 000	969 278
24 000 000	973 333
24 100 000	977 389
24 200 000	981 444
24 300 000	985 500
24 400 000	989 556
24 500 000	993 611
24 600 000	997 667
24 700 000	1 001 722
24 800 000	1 005 778
24 900 000	1 009 833
25 000 000	1 013 889

hitelösszeg	támogatástartalom
46 600 000	1 889 889
46 700 000	1 893 944
46 800 000	1 898 000
46 900 000	1 902 056
47 000 000	1 906 111
47 100 000	1 910 167
47 200 000	1 914 222
47 300 000	1 918 278
47 400 000	1 922 333
47 500 000	1 926 389
47 600 000	1 930 444
47 700 000	1 934 500
47 800 000	1 938 556
47 900 000	1 942 611
48 000 000	1 946 667
48 100 000	1 950 722
48 200 000	1 954 778
48 300 000	1 958 833
48 400 000	1 962 889
48 500 000	1 966 944
48 600 000	1 971 000
48 700 000	1 975 056
48 800 000	1 979 111
48 900 000	1 983 167
49 000 000	1 987 222
49 100 000	1 991 278
49 200 000	1 995 333
49 300 000	1 999 389
49 400 000	2 003 444
49 500 000	2 007 500
49 600 000	2 011 556
49 700 000	2 015 611
49 800 000	2 019 667
49 900 000	2 023 722
50 000 000	2 027 778

hitelösszeg	támogatástartalom
50 100 000	2 031 833
50 200 000	2 035 889
50 300 000	2 039 944
50 400 000	2 044 000
50 500 000	2 048 056
50 600 000	2 052 111
50 700 000	2 056 167
50 800 000	2 060 222
50 900 000	2 064 278
51 000 000	2 068 333
51 100 000	2 072 389
51 200 000	2 076 444
51 300 000	2 080 500
51 400 000	2 084 556
51 500 000	2 088 611
51 600 000	2 092 667
51 700 000	2 096 722
51 800 000	2 100 778
51 900 000	2 104 833
52 000 000	2 108 889
52 100 000	2 112 944
52 200 000	2 117 000
52 300 000	2 121 056
52 400 000	2 125 111
52 500 000	2 129 167
52 600 000	2 133 222
52 700 000	2 137 278
52 800 000	2 141 333
52 900 000	2 145 389
53 000 000	2 149 444
53 100 000	2 153 500
53 200 000	2 157 556
53 300 000	2 161 611
53 400 000	2 165 667
53 500 000	2 169 722
53 600 000	2 173 778
53 700 000	2 177 833
53 800 000	2 181 889
53 900 000	2 185 944
54 000 000	2 190 000
54 100 000	2 194 056
54 200 000	2 198 111
54 300 000	2 202 167

hitelösszeg	támogatástartalom
54 400 000	2 206 222
54 500 000	2 210 278
54 600 000	2 214 333
54 700 000	2 218 389
54 800 000	2 222 444
54 900 000	2 226 500
55 000 000	2 230 556
55 100 000	2 234 611
55 200 000	2 238 667
55 300 000	2 242 722
55 400 000	2 246 778
55 500 000	2 250 833
55 600 000	2 254 889
55 700 000	2 258 944
55 800 000	2 263 000
55 900 000	2 267 056
56 000 000	2 271 111
56 100 000	2 275 167
56 200 000	2 279 222
56 300 000	2 283 278
56 400 000	2 287 333
56 500 000	2 291 389
56 600 000	2 295 444
56 700 000	2 299 500
56 800 000	2 303 556
56 900 000	2 307 611
57 000 000	2 311 667
57 100 000	2 315 722
57 200 000	2 319 778
57 300 000	2 323 833
57 400 000	2 327 889
57 500 000	2 331 944
57 600 000	2 336 000
57 700 000	2 340 056
57 800 000	2 344 111
57 900 000	2 348 167
58 000 000	2 352 222
58 100 000	2 356 278
58 200 000	2 360 333
58 300 000	2 364 389
58 400 000	2 368 444
58 500 000	2 372 500
58 600 000	2 376 556
58 700 000	2 380 611

hitelösszeg	támogatástartalom
58 800 000	2 384 667
58 900 000	2 388 722
59 000 000	2 392 778
59 100 000	2 396 833
59 200 000	2 400 889
59 300 000	2 404 944
59 400 000	2 409 000
59 500 000	2 413 056
59 600 000	2 417 111
59 700 000	2 421 167
59 800 000	2 425 222
59 900 000	2 429 278
60 000 000	2 433 333
60 100 000	2 437 389
60 200 000	2 441 444
60 300 000	2 445 500
60 400 000	2 449 556
60 500 000	2 453 611
60 600 000	2 457 667
60 700 000	2 461 722
60 800 000	2 465 778
60 900 000	2 469 833
61 000 000	2 473 889
61 100 000	2 477 944
61 200 000	2 482 000
61 300 000	2 486 056
61 400 000	2 490 111
61 500 000	2 494 167
61 600 000	2 498 222
61 700 000	2 502 278
61 800 000	2 506 333
61 900 000	2 510 389
62 000 000	2 514 444
62 100 000	2 518 500
62 200 000	2 522 556
62 300 000	2 526 611
62 400 000	2 530 667
62 500 000	2 534 722
62 600 000	2 538 778
62 700 000	2 542 833
62 800 000	2 546 889
62 900 000	2 550 944
63 000 000	2 555 000

hitelösszeg	támogatástartalom
63 100 000	2 559 056
63 200 000	2 563 111
63 300 000	2 567 167
63 400 000	2 571 222
63 500 000	2 575 278
63 600 000	2 579 333
63 700 000	2 583 389
63 800 000	2 587 444
63 900 000	2 591 500
64 000 000	2 595 556
64 100 000	2 599 611
64 200 000	2 603 667
64 300 000	2 607 722
64 400 000	2 611 778
64 500 000	2 615 833
64 600 000	2 619 889
64 700 000	2 623 944
64 800 000	2 628 000
64 900 000	2 632 056
65 000 000	2 636 111
65 100 000	2 640 167
65 200 000	2 644 222
65 300 000	2 648 278
65 400 000	2 652 333
65 500 000	2 656 389
65 600 000	2 660 444
65 700 000	2 664 500
65 800 000	2 668 556
65 900 000	2 672 611
66 000 000	2 676 667
66 100 000	2 680 722
66 200 000	2 684 778
66 300 000	2 688 833
66 400 000	2 692 889
66 500 000	2 696 944
66 600 000	2 701 000
66 700 000	2 705 056
66 800 000	2 709 111
66 900 000	2 713 167
67 000 000	2 717 222
67 100 000	2 721 278
67 200 000	2 725 333
67 300 000	2 729 389
67 400 000	2 733 444



<b>hitelösszeg</b>	<b>támogatástartalom</b>
67 500 000	2 737 500
67 600 000	2 741 556
67 700 000	2 745 611
67 800 000	2 749 667
67 900 000	2 753 722
68 000 000	2 757 778
68 100 000	2 761 833
68 200 000	2 765 889
68 300 000	2 769 944
68 400 000	2 774 000
68 500 000	2 778 056
68 600 000	2 782 111
68 700 000	2 786 167
68 800 000	2 790 222
68 900 000	2 794 278
69 000 000	2 798 333
69 100 000	2 802 389
69 200 000	2 806 444
69 300 000	2 810 500
69 400 000	2 814 556
69 500 000	2 818 611
69 600 000	2 822 667
69 700 000	2 826 722
69 800 000	2 830 778
69 900 000	2 834 833
70 000 000	2 838 889